IV.

Millesimo quingentesimo nonagesimo sexto indictione nona dicta die vigesima quinta mensis novembris post prandium tempore sanctissimi domini nostri domini Clementis Octavi divina providentia Pontificis Maximi. In mei notarii et infrascriptorum testium constituti personaliter providi viri domini Gaspar filius magistri Andreae de Perazzolis prior dictae societatis, Nicola quondam Augustini de Fabris, Gaspar quondam Dominici de Gottardis, Sanctes quondam Alexandri de Lathisea et Paulus eius filius, Petrus filius

magistri Meschini de Comellis, Vincentius quondam Arcangeli de Rondonibus, Johannes Marcus filius Petri de Righis, Caesar quondam Vincentii de Sabadinis, Julius Caesar de Latiis et Sanctes Albrunus omnes homines dictae confraternitatis Sanctae Catherinae de Castro Sancti Petri ad petitionem et instantiam reverendi domini Alphonsi de Cozzanis moderni archipresbiteri plebis sanctae Mariae de Castro praedicto vicarii que foranei reverendissimi domini coadiutoris bononiensis nec non et reverendi patris Antonii de Fiegna capelani dictae societatis praesentium instantium et petentium sponte et non per errorem aliquem pro se et eorum in dicta societate successores dixerunt confessi fuerunt et publice recognoverunt habuisse et recepisse a dicto reverendo domino archipresbitero et pro eo a domino fratre Antonio unam scatolam ligneam reliquiis sanctorum plenam tribus ligaturis ligatam et unico sigillo dicti reverendissimi domini coadiutoris sigillatam nec non et quasdam litteras dicti reverendissimi domini coadiutoris sigillatas eius sigillo ipsi directas nec non et alias in forma patenti ab eodem reverendissimo domino coadiutore subscriptas in quadam capsolla latea interclusas et illius sigillo munitas et quarum litterarum tenor infra registrabitur; et renuntiarunt exceptioni dictarum rerum sibi non tradditarum et consignatum ac cuicumque alteri quam in contrarium quomodolibet opponere possent et praedicta omnia meliori modo jure via causa forma quibus majus et melius validius et efficacius fieri potuit et potest, rogantes me notarium ut de praedictis publicum conficiam instrumentum unum seu plura.

Tenor vero dictae litterae talis est ut sequitur videlicet; intus vero:

Devoti et spirituali confratri di Santa Catherina di Castel S. Pietro, desideroso sempre più di compiacere le carità vostre nelle mie attione benchè debole, ma assai più mi sono sempre inclinato al servitio nelle cose spirituali poichè da quelle ne nasce ogni nostro bene et via di innalzarsi al cielo.